
ZARZĄDZENIE NR    7/2021 
WÓJTA GMINY BARANOWO 

 
z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Baranowo na rok 2021 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o 
kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 1655 z późn. zm.), w związku z art. 553 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§1.1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Baranowo na rok 2021 dla 
celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. u. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.). 
 
 2. Powierzchnia, o której mowa w ust. 1, wynosi 7,0059 ha. 
 

§2. Podstawę ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego stanowią dane z ewidencji 
podatkowej w Urzędzie Gminy w Baranowie.  
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Baranowie. 

 
 
                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-02-10T10:57:54+0100
	Henryk Toryfter; Gmina Baranowo




